
UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji i Kultury 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 33 ust. 2 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 5248), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891874F4-AA48-45F2-9EDF-FE40FFD7DE50. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/22/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Edukacji i Kultury 
(czerwiec- grudzień 2024 rok) 

CZERWIEC (18.06.2024r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie ze sprawozdaniem Komisji z działalności za rok 2023 i 2024 ( 
od stycznia do kwietnia). 

3. Informacja o strukturze organizacyjnej (placówkach) edukacji publicznej 
i niepublicznej w Powiecie i innych jednostkach będących w tematycznym kręgu 
zainteresowań Komisji. 

4. Prezentacja placówek oświatowych i kultury przez dyrektorów 
poszczególnych placówek prowadzonych przez Powiat. 

5. Opiniowanie „ Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok”. 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

7. Sprawy bieżące. 

LIPIEC ( 30.07.2024 r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o wynikach matur i egzaminów zawodowych. 

3. Omówienie wyników konkursów na stanowiska Dyrektorów placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat. 

4. Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ (20.08.2024r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza wyników naboru do szkół, dla których  powiat jest organem 
prowadzącym. 

3. Informacja na temat przygotowania placówek do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego 2024/2025. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ ( 17.09.2024r. godz. 17.00) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891874F4-AA48-45F2-9EDF-FE40FFD7DE50. Podpisany Strona 1



1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o stanie zatrudnienia w powiatowych placówkach oświatowych. 

3. Zapoznanie członków Komisji z Uchwałą nr XXXIV/241/13 Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2013r. wraz ze zmianami, w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski (wraz ze 
zmianami). 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK ( 22.10.2024r. godz. 15.30) wyjazdowa 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wizyta w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Bielawie- 
bieżące funkcjonowanie placówki, organizacja kształcenia zawodowego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD ( 19.11.2024r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2025r. w części dotyczącej edukacji 
i kultury. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 

4. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ (10.12.2024r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Iwona Cegiełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891874F4-AA48-45F2-9EDF-FE40FFD7DE50. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Komisje podlegają 
Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Ponadto, stosownie do 
§ 33 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja działa zgodnie z planem 
pracy zatwierdzonym przez Radę. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891874F4-AA48-45F2-9EDF-FE40FFD7DE50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Edukacji i Kultury(czerwiec- grudzień 2024 rok)
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


